
25bb003978

Vaststelling van het projectambitiedocument en de nota van uitgangspunten 'Tijdelijke
studentenhuisvesting Toepad'

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb003121/25bo004367);

gelet op art.108 jo.147 Gemeentewet en het Besluitvormingsmodel voor ruimtelijke
ontwikkelingen gemeente Rotterdam 2024;

overwegende dat:
het Projectambitiedocument en Nota van Uitgangspunten voor het project ambities en
kaders en richting de omgeving informatie meegeeft (bewoners, ondernemers en
initiatiefnemers);

besluit:

het Projectambitiedocument en Nota van Uitgangspunten 'Tijdelijke studentenhuisvesting
Toepad' vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

.2'- Gemeenteraad
,,- van Rotterdam,,,"

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003978

5juni2025

pagina 1


